
Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 

rektorur@ur.edu.pl 

ANEKS NR 2 

z dnia 13.02. 2017 

do Zarządzenia nr 4/2013 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10.01.2013r.  

w sprawie: podpisywania , rejestrowania i zgłaszania umów cywilnoprawnych (umowy zlecenia                        

i umowy o dzieło)  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 

 z pózn. zm.) w związku z art. 1 pkt 7 ustawy z dnia 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 

oraz niektórych innych ustaw  (Dz. U. Dz.U. poz. 1265 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 4/2013 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10.01.2013r. w sprawie: 

podpisywania, rejestrowania i zgłaszania umów cywilnoprawnych (umowy zlecenia                                                  

i umowy o dzieło) wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 4 ust 4 

Wypłaty wynagrodzeń z tytułu zawartych umów dokonuje Dział Płac na podstawie przedłożonych 

dokumentów: 

- kserokopia umowy z zatwierdzonym rachunkiem 

- oświadczenia podatkowego zleceniobiorcy/wykonawcy( dotyczy osób niebędących pracownikami 

UR) 

- dotyczących ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 

- ewidencji  czasu wykonywania umowy zlecenia (potwierdzenie ilości przepracowanych godzin) 

2. w § 4  dodaje się ustęp 5 w brzmieniu:  

„5.Dokumentację związaną z zawartą umową cywilnoprawną  

przechowuje jednostka organizacyjna  zawierająca umowę cywilnoprawną  przez okres co 

najmniej 3 lat.”   

3. Dodaje się  §5 w następującym brzmieniu: 

„W UR obowiązuje zasada wypłaty  wynagrodzenia dla  zleceniobiorców/usługobiorców                             

w wysokości nie niższej niż ustawowo ustalona na dany rok minimalna  stawka wynagrodzenia 

godzinowego. 

Od 01.01.2017r.  minimalna  stawka godzinowa wynosi  13 zł brutto.  

Stawka będzie corocznie waloryzowana o wskaźnik wzrostu minimalnego wynagrodzenia za pracę.” 

 

 

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 4/2013 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 10.01.2013r. w sprawie: podpisywania , rejestrowania i zgłaszania umów 

cywilnoprawnych (umowy zlecenia  i umowy o dzieło) pozostają bez zmian. 

 

§ 2  

1. W przypadku umów cywilnoprawnych zawartych przed 1.01.2017 r. lub przed dniem wejścia  

w życie niniejszego aneksu, których termin realizacji upływa po tym dniu, należy sporządzić 

aneks do umowy, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego aneksu, chyba że termin 

realizacji umowy jest krótszy niż 1 miesiąc.  



 

 

2. Do umów zawieranych po dniu wejścia w życie niniejszego aneksu należy stosować wzory 

umów określone niniejszym aneksem.  

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego aneksu powierzam Kanclerzowi UR   

§ 4 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

REKTOR 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 

 


